
กรอบ
อัตรา
ก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตรา
ก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตรา
ก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตรา
ก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบอัตรา
ก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

ส ำนักงำนรัฐมนตรี 15 13 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
ส ำนักงำนปลัดกระทรวง 570 480 90 0 29 29 0 0 51 49 2 0 2 2 2 0 0 1 1 0 0 387
กรมวิทยำศำสตร์บริกำร 365 266 99 0 36 36 0 0 223 161 11 51 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0
ส ำนักงำนปรมำณูเพ่ือสันติ 247 220 27 0 19 19 0 0 110 94 6 10 0 0 0 0 0 4 2 2 0 16
ส ำนักงำนกำรวิจัยแห่งชำติ 222 161 61 0 22 22 0 0 107 90 17 0 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 1446 1140 279 0 106 106 0 0 492 395 36 61 178 3 3 0 0 8 6 2 0 410

กองทุนพัฒนำผู้ประกอบกำรเทคโนโลยีและนวัตกรรม 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สถำบันวิจัยวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย 665 605 60 0 67 61 6 0 0 0 0 0 168 2 2 0 0 0 0 0 0 0

องค์กำรพิพิธภัณฑ์วิทยำศำสตร์แห่งชำติ 196 181 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151 3 1 2 0 0 0 0 0 0
รวม 861 786 75 0 67 61 6 0 0 0 0 0 319 5 3 2 0 0 0 0 0 0

ส ำนักงำนพัฒนำวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีแห่งชำติ 3,355 3,051 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16 0 0 1 1 0 0 0
สถำบันมำตรวิทยำแห่งชำติ 214 209 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ส ำนักงำนสภำนโยบำยกำรอุดมศึกษำ วิทยำศำสตร์ วิจัยและนวัตกรรม 160 114 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

ส ำนักงำนคณะกรรมกำรส่งเสริมวิทยำศำสตร์ วิจัยและนวัตกรรม 179 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0
รวม 3,908 3,553 309 46 0 0 0 0 0 0 0 0 33 18 18 0 0 2 2 0 0 0

สถำบันวิจัยแสงซินโครตรอน 285 214 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ส ำนักงำนนวัตกรรมแห่งชำติ 100 91 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถำบันวิจัยดำรำศำสตร์แห่งชำติ 171 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ส ำนักงำนพัฒนำเทคโนโลยีอวกำศและภูมิสำรสนเทศ 356 314 42 0 27 21 6 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถำบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชำติ 383 329 19 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถำบันสำรสนเทศทรัพยำกรน  ำ 140 126 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ศูนย์ควำมเป็นเลิศด้ำนชีววิทยำศำสตร์ 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 1495 1305 84 106 27 21 6 0 0 0 0 0 124 1 1 0 0 0 0 0 0 0
รวมท้ังส้ิน 7710 6784 747 152 200 188 12 0 492 395 36 61 654 27 25 2 0 10 8 2 0 410

หน่วยงานในก ากับ

องค์การมหาชน

ช่ือหน่วยงาน

ข้าราชการ / พนักงาน ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ
ลูกจ้าง
ช่ัวคราว

คนพิการ (มาตรา 33)

รายงานสรุปอัตราก าลัง ประจ าเดือน กันยายน ปี พ.ศ. 2565 (หน่วยงานในสังกัด อว.)

คนพิการ (มาตรา 35)
จ้างเหมา
บริการ

ส่วนราชการ

รัฐวิสาหกิจ

กองทุน



กรอบ
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บรรจุ
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ไม่มีเงิน
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อัตราก าลัง

บรรจุ
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ไม่มีเงิน
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อัตราก าลัง
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ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 8,646 6,622 2,024 0 445 445 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 4,835 4,835 0 0 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
หาวิทยาลัยขอนแก่น 8,129 8,129 0 0 171 171 0 0 0 0 0 0 2,810 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 5,414 5,414 0 0 108 108 0 0 0 0 0 0 3,658 16 16 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 5,948 5,948 0 0 367 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ 1,355 1,355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยพะเยา 1,875 1,875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง 2,190 2,190 0 0 41 41 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ 2,134 2,134 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 532 532 0 0 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 854 854 0 0 71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 1,703 1,703 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี 1,553 1,553 0 0 26 26 0 0 0 0 0 0 767 0 0 0 0 31 31 0 0 0
มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 2,693 2,240 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหิดล 30,691 30,691 0 0 2,942 2,942 0 0 0 0 0 0 3,577 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 1,043 1,043 0 0 1,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยบูรพา 3,401 3,151 250 0 62 62 0 0 0 0 0 0 189 3 3 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยทักษิณ 888 888 0 0 13 13 0 0 0 0 0 0 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 13,015 12,767 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 1,296 1,296 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 266 6 6 0 0 0 0 0 0 362
สถาบันดนตรีกัลยาณิวัฒนา 58 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยศิลปากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 6,341 5,684 657 0 74 74 0 0 0 0 0 0 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันการพยาบาลศรีสวรินทิรา สภากาชาดไทย 213 198 15 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันเทคโนโลยีจิตรลดา 228 219 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ 2,816 2,816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 106808 103152 3656 0 4621 4621 0 0 1043 1043 0 0 15021 31 31 0 0 31 31 0 0 362

สถาบันวิทยาลัยชุมชน 358 321 37 0 1 1 0 0 317 272 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
รวม 358 320 38 0 1 1 0 0 317 272 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รายงานสรุปอัตราก าลัง ประจ าเดือน กันยายน ปี พ.ศ. 2565

มหาวิทยาลัยในก ากับ

ช่ือหน่วยงาน
ข้าราชการ / พนักงาน ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ

ลูกจ้าง
ช่ัวคราว

คนพิการ (มาตรา 33) คนพิการ (มาตรา 35)
จ้างเหมา
บริการ

สถาบันวิทยาลัยชุมชน



กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

มหาวิทยาลัยกาฬสินธ์ุ 423 417 6 0 8 8 0 0 37 36 1 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยนครพนม 720 720 0 0 20 20 0 0 55 55 0 0 322 3 3 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ 173 153 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยนเรศวร 3,991 3,940 51 0 32 32 0 0 934 928 6 0 109 3 3 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 2,480 2,310 130 40 14 13 1 0 13 13 0 0 1,253 2 2 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 1,318 1,272 4 42 79 79 0 0 0 0 0 0 158 3 3 0 0 0 0 0 0 444
มหาวิทยาลัยรามค าแหง 1,902 1,902 0 0 58 58 0 0 428 428 0 0 1,301 7 7 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 1,112 1,112 0 0 459 459 0 0 0 0 0 0 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 199 196 3 0 8 8 0 0 0 0 0 0 15 2 2 0 0 0 0 0 0 0

รวม 12318 12022 214 82 678 677 1 0 1467 1460 7 0 3698 20 20 0 0 0 0 0 0 444

หาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 418 382 15 21 10 10 0 0 20 19 1 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร 395 395 0 0 6 6 0 0 28 28 0 0 303 1 1 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม 530 530 0 0 13 13 0 0 16 16 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 288 288 0 0 32 32 0 0 26 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย 931 931 0 0 11 11 0 0 23 23 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 1,600 1,010 14 576 13 13 0 0 35 26 5 4 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี 556 535 21 0 8 8 0 0 25 16 1 8 14 0 0 0 0 6 1 5 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี 566 401 2 163 9 9 0 0 22 11 6 5 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม 750 716 34 0 7 7 0 0 21 21 0 0 36 8 8 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา 1,000 998 2 0 19 19 0 0 28 27 1 0 116 1 1 0 0 2 2 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 505 505 0 0 12 12 0 0 29 29 0 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 536 536 0 0 10 10 0 0 36 26 0 10 64 3 3 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 814 814 0 0 10 10 0 0 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138
มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์ 665 665 0 0 4 4 0 0 36 36 0 0 74 7 7 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร 844 752 59 33 0 0 0 0 17 2 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 498 462 36 0 12 12 0 0 32 30 2 0 182 0 0 0 0 2 2 0 0 66
มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม 628 626 2 0 7 7 0 0 43 43 0 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 648 604 44 0 3 3 0 0 24 24 0 0 63 1 1 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ 516 491 6 19 11 11 0 0 27 25 2 0 146 1 1 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏภูเก็ต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 463 463 0 0 11 11 0 0 27 27 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด 371 371 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0 83 4 4 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 546 533 13 0 8 7 1 0 18 18 0 0 107 3 3 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏร าไพพรรณี 670 670 0 0 12 12 0 0 39 39 0 0 55 4 4 0 0 0 0 0 0 49
มหาวิทยาลัยราชภัฏล าปาง 581 572 9 0 6 6 0 0 28 21 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146

มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 538 538 0 0 9 9 0 0 31 31 0 0 94 2 2 0 0 0 0 0 0 0

ลูกจ้าง
ช่ัวคราว

คนพิการ (มาตรา 33) คนพิการ (มาตรา 35)
จ้างเหมา
บริการ

มหาวิทยาลัยรัฐ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ

ช่ือหน่วยงาน
ข้าราชการ / พนักงาน ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ



กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

กรอบ
อัตราก าลัง

บรรจุ
คนครอง

ว่าง
มีเงิน

ว่าง
ไม่มีเงิน

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรม
ราชูปถัมภ์จังหวัดปทุมธานี

868 787 81 0 16 14 2 0 25 19 6 0 207 1 1 0 0 0 0 0 0 0

มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 192 192 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 21
มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร 637 637 0 0 8 8 0 0 26 26 0 0 248 3 3 0 0 0 0 0 0 4
มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา 585 572 13 0 8 8 0 0 43 43 0 0 119 2 2 0 0 0 0 0 0 101
มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 783 776 7 0 20 20 0 0 32 30 2 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 666 655 11 0 201 201 0 0 19 16 3 0 34 1 1 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร์ 531 522 9 0 1 1 0 0 38 37 0 1 275 3 3 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง 359 350 9 0 96 92 4 0 25 23 0 2 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี 1,063 1,063 0 0 17 17 0 0 39 39 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 702 692 10 0 4 4 0 0 21 21 0 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 54
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี 946 946 0 0 11 11 0 0 24 24 0 0 191 2 2 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม 92 92 0 0 11 11 0 0 40 38 2 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 23281 22072 397 812 636 629 7 0 1039 955 33 51 4577 47 47 0 0 10 5 5 0 599       

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ 902 739 163 0 30 30 0 0 24 11 13 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 845 760 85 0 22 22 0 0 32 32 0 0 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 1,633 1,478 45 110 25 25 0 0 98 98 0 0 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร 1,520 876 106 538 21 21 0 0 43 40 3 0 207 0 0 0 0 0 0 0 0 39
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 1,010 824 19 167 17 17 0 0 55 54 1 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 1,530 1,500 30 0 36 36 0 0 87 86 1 0 364 2 2 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 1,172 1,135 37 0 19 18 1 0 60 59 1 0 326 0 0 0 0 0 0 0 0 258
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ 1,215 968 247 0 29 29 0 0 50 44 6 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 283 283 0 0 6 6 0 0 15 15 0 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 10110 8563 732 815 205 204 1 0 464 439 25 0 2129 2 2 0 0 0 0 0 0 297
รวมท้ังส้ิน 152875 146129 5037 1709 6141 6132 9 0 4330 4169 110 51 25425 100 100 0 0 41 36 5 0 1702

ช่ือหน่วยงาน
ข้าราชการ / พนักงาน ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ

ลูกจ้าง
ช่ัวคราว

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

คนพิการ (มาตรา 33) คนพิการ (มาตรา 35)
จ้างเหมา
บริการ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ



บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง

ส ำนักงำนรัฐมนตรี 13 5 8 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3 4 14 6 8
ส ำนักงำนปลัดกระทรวง 480 110 370 29 16 13 49 29 20 2 0 2 2 2 0 1 0 1 387 128 259 950 285 665
กรมวิทยำศำสตร์บริกำร 266 92 174 36 28 8 161 47 114 0 0 0 1 1 0 3 1 2 0 0 0 467 169 298
ส ำนักงำนปรมำณูเพ่ือสันติ 220 94 126 19 15 4 94 35 59 0 0 0 0 0 0 2 0 2 16 4 12 351 148 203
ส ำนักงำนกำรวิจัยแห่งชำติ 161 31 130 22 14 8 90 18 72 176 51 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 449 114 335

รวม 1140 332 808 106 73 33 395 130 265 178 51 127 3 3 0 6 1 5 410 135 275 2,135 627 1,508

กองทุนพัฒนำผู้ประกอบกำร
เทคโนโลยีและนวัตกรรม

27 9 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 9 18

สถำบันวิจัยวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี
แห่งประเทศไทย

605 250 355 61 32 29 0 0 0 168 54 114 2 1 1 0 0 0 0 0 0 836 337 499

องค์กำรพิพิธภัณฑ์วิทยำศำสตร์แห่งชำติ 181 83 98 0 0 0 0 0 0 151 65 86 1 1 0 0 0 0 0 0 0 333 149 184

รวม 786 333 453 61 32 29 0 0 0 319 119 200 3 2 1 0 0 0 0 0 0 1169 486 683

ส ำนักงำนพัฒนำวิทยำศำสตร์และ
เทคโนโลยีแห่งชำติ

3,051 1,247 1,804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 7 9 1 1 0 0 0 0 3,068 1,255 1,813

สถำบันมำตรวิทยำแห่งชำติ 209 103 106 0 0 0 0 0 0 33 9 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242 112 130
ส ำนักงำนสภำนโยบำยกำรอุดมศึกษำ 
วิทยำศำสตร์ วิจัยและนวัตกรรม

114 37 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 115 38 77

ส ำนักงำนคณะกรรมกำรส่งเสริม
วิทยำศำสตร์ วิจัยและนวัตกรรม

179 37 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 181 37 144

รวม 3,553 1,424 2,129 0 0 0 0 0 0 33 9 24 18 7 11 2 2 0 0 0 0 3,606 1,442 2,164

สถำบันวิจัยแสงซินโครตรอน 214 113 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 215 113 102
ส ำนักงำนนวัตกรรมแห่งชำติ 91 34 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 34 57
สถำบันวิจัยดำรำศำสตร์แห่งชำติ 171 103 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171 103 68
ส ำนักงำนพัฒนำเทคโนโลยีอวกำศและ
ภูมิสำรสนเทศ

314 140 174 21 12 9 0 0 0 124 65 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 459 217 242

สถำบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชำติ 329 158 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 329 158 171
สถำบันสำรสนเทศทรัพยำกรน  ำ 126 57 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 57 69
ศูนย์ควำมเป็นเลิศด้ำนชีววิทยำศำสตร์ 60 20 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 20 40

รวม 1305 625 680 21 12 9 0 0 0 124 65 59 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1451 702 749
รวมท้ังส้ิน 6784 2714 4070 188 117 71 395 130 265 654 244 410 25 12 13 8 3 5 410 135 275 8361 3257 5104

องค์การมหาชน

รายงานสรุปอัตราก าลัง ประจ าเดือนกันยายน ปี พ.ศ. 2565
คนพิการ (มาตรา 35) จ้างเหมาบริการ จ านวนบุคลากร

ส่วนราชการ

รัฐวิสาหกิจ

หน่วยงานในก ากับ

ช่ือหน่วยงาน
ข้าราชการ / พนักงาน ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ ลูกจ้างช่ัวคราว คนพิการ (มาตรา 33)

กองทุน



บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง

จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 6,917 2,696 4,221 499 283 216 0 0 0 65 43 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,481 3,022 4,459
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 4,835 1,940 2,895 210 130 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,045 2,070 2,975
มหาวิทยาลัยขอนแก่น 8,129 2,333 5,796 171 120 51 0 0 0 2,810 1,119 1,691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,110 3,572 7,538
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 5,414 1,612 3,802 108 68 40 0 0 0 3,658 1,062 2,596 16 8 8 0 0 0 0 0 0 9,196 2,750 6,446
มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 5,948 1,719 4,229 367 209 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,315 1,928 4,387
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ 1,330 539 791 12 9 3 0 0 0 229 142 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,571 690 881
มหาวิทยาลัยพะเยา 1,875 817 1,058 0 0 0 0 0 0 91 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,966 863 1,103
สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
ลาดกระบัง

2,190 1,052 1,138 41 32 9 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 2,234 1,086 1,148

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระ
นครเหนือ

2,134 1,039 1,095 20 20 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2,157 1,062 1,095

สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 532 192 340 28 18 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560 210 350
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 854 314 540 71 59 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 925 373 552
มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 1,703 575 1,128 9 9 0 0 0 0 736 334 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,448 918 1,530
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี 1,562 730 832 31 23 8 0 0 0 647 259 388 0 0 0 5 3 2 0 0 0 2,245 1,015 1,230

มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 2,240 744 1,496 0 0 0 0 0 0 286 173 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,526 917 1,609
มหาวิทยาลัยมหิดล 30,691 6,480 24,211 2,942 1,409 1,533 0 0 0 3,577 1,424 2,153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,210 9,313 27,897
มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 1,043 829 214 1,290 937 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,333 1,766 567
มหาวิทยาลัยบูรพา 3,151 1,134 2,017 62 42 20 0 0 0 189 97 92 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3,405 1,273 2,132
มหาวิทยาลัยทักษิณ 888 347 541 13 8 5 0 0 0 263 130 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,164 485 679
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 12,767 4,656 8,111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,767 4,656 8,111
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 1,296 344 952 9 7 2 0 0 0 266 264 2 6 4 2 0 0 0 362 230 132 1,939 849 1,090
สถาบันดนตรีกัลยาณิวัฒนา 58 32 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 33 27
มหาวิทยาลัยศิลปากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 5,684 1,637 4,047 74 44 30 0 0 0 954 378 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,712 2,059 4,653
สถาบันการพยาบาลศรีสวรินทิรา สภากาชาด
ไทย

198 25 173 25 3 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223 28 195

สถาบันเทคโนโลยีจิตรลดา 219 104 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219 104 115
ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ 2,816 659 2,157 0 0 0 0 0 0 70 26 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,886 685 2,201

รวม 103431 31720 71711 4692 2493 2199 1043 829 214 15131 6434 8697 31 17 14 5 3 2 362 230 132 124697 41727 82970

สถาบันวิทยาลัยชุมชน 321 117 204 1 1 0 272 65 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 594 183 411
รวม 320 116 204 1 1 0 273 65 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 593 182 411

รายงานสรุปอัตราก าลัง ประจ าเดือน กันยายน ปี พ.ศ. 2565

คนพิการ (มาตรา 35) จ้างเหมาบริการ จ านวนบุคลากร

มหาวิทยาลัยในก ากับ

สถาบันวิทยาลัยชุมชน

ช่ือหน่วยงาน
ข้าราชการ / พนักงาน ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ ลูกจ้างช่ัวคราว คนพิการ (มาตรา 33)



บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง

หาวิทยาลัยกาฬสินธ์ุ 417 191 226 8 7 1 36 16 20 91 63 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552 277 275
มหาวิทยาลัยนครพนม 720 318 402 20 12 8 55 17 38 322 181 141 3 2 1 0 0 0 0 0 0 1,120 530 590
มหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ 153 38 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153 38 115
มหาวิทยาลัยนเรศวร 3,940 1,252 2,688 32 24 8 928 319 609 109 70 39 3 1 2 0 0 0 0 0 0 5,012 1,666 3,346
มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 2,310 895 1,415 13 10 3 13 7 6 1,253 562 691 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3,591 1,475 2,116
มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 1,272 512 760 79 58 21 0 0 0 158 107 51 3 1 2 0 0 0 444 221 223 1,956 899 1,057
มหาวิทยาลัยรามค าแหง 1,902 763 1,139 58 28 30 428 173 255 1,301 668 633 7 5 2 0 0 0 0 0 0 3,696 1,637 2,059
มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 1,112 367 745 459 212 247 0 0 0 449 133 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,020 712 1,308
สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 196 101 95 8 8 0 0 0 0 15 8 7 2 2 0 0 0 0 0 0 0 221 119 102

รวม 12022 4437 7585 677 359 318 1460 532 928 3698 1792 1906 20 12 8 0 0 0 444 221 223 18321 7353 10968

มหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 382 136 246 10 6 4 19 6 13 12 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423 156 267
มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร 395 170 225 6 4 2 28 8 20 303 129 174 1 1 0 0 0 0 0 0 0 733 312 421
มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม 530 192 338 13 11 2 16 5 11 112 52 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 671 260 411
มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 288 119 169 32 16 16 25 8 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 19 1 365 162 203
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย 931 415 516 11 7 4 23 7 16 52 17 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,017 446 571
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 1,010 419 591 13 8 5 26 12 14 25 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,074 454 620
มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี 535 193 342 8 6 2 16 6 10 14 9 5 0 0 0 1 1 0 0 0 0 574 215 359
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี 398 163 235 9 7 2 11 7 4 110 53 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 528 230 298
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม 716 262 454 7 6 1 21 5 16 36 3 33 8 4 4 0 0 0 0 0 0 788 280 508
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา 998 378 620 19 14 5 27 9 18 116 50 66 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1,163 452 711
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 505 185 320 12 7 5 29 11 18 208 90 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 754 293 461
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 536 193 343 10 4 6 26 5 21 64 23 41 3 2 1 0 0 0 0 0 0 639 227 412
มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 814 336 478 10 6 4 26 8 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 25 113 988 375 613

มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์ 665 319 346 4 3 1 36 17 19 74 31 43 7 2 5 0 0 0 0 0 0 786 372 414
มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร 752 290 462 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 754 290 464
มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 462 163 299 12 10 2 30 9 21 182 66 116 0 0 0 2 1 1 66 34 32 754 283 471
มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม 626 232 394 7 5 2 43 26 17 330 163 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,006 426 580
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 604 236 368 3 3 0 24 6 18 63 35 28 1 0 1 0 0 0 0 0 0 695 280 415
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ 492 176 316 11 7 4 25 13 12 143 72 71 1 1 0 0 0 0 0 0 0 672 269 403
มหาวิทยาลัยราชภัฏภูเก็ต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 463 171 292 11 5 6 27 9 18 72 33 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 573 218 355
มหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด 371 149 222 0 0 0 25 11 14 83 38 45 4 1 3 0 0 0 0 0 0 483 199 284
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 533 210 323 7 4 3 18 0 18 107 51 56 3 2 1 0 0 0 0 0 0 668 267 401
มหาวิทยาลัยราชภัฏร าไพพรรณี 670 270 400 12 5 7 39 16 23 55 21 34 4 3 1 0 0 0 49 20 29 829 335 494
มหาวิทยาลัยราชภัฏล าปาง 572 221 351 6 3 3 21 8 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146 54 92 745 286 459

มหาวิทยาลัยราชภัฏ

คนพิการ (มาตรา 33) คนพิการ (มาตรา 35) จ้างเหมาบริการ จ านวนบุคลากร

มหาวิทยาลัยรัฐ

ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ ลูกจ้างช่ัวคราว
ช่ือหน่วยงาน

ข้าราชการ / พนักงาน



บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง
บรรจุ

คนครอง
ชาย หญิง

บรรจุ
คนครอง

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 538 224 314 9 6 3 31 12 19 94 56 38 2 2 0 0 0 0 0 0 0 674 300 374
มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระ
บรมราชูปถัมภ์จังหวัดปทุมธานี

787 269 518 14 9 5 19 6 13 207 117 90 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1,028 402 626

มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 192 90 102 0 0 0 25 9 16 377 162 215 0 0 0 0 0 0 21 3 18 615 264 351
มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร 637 273 364 8 6 2 26 17 9 248 145 103 3 3 0 0 0 0 4 2 2 926 446 480
มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา 572 191 381 8 3 5 43 11 32 119 44 75 2 1 1 0 0 0 101 35 66 845 285 560
มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 776 274 502 20 10 10 30 9 21 25 13 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 851 306 545
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 655 199 456 201 86 115 16 6 10 34 24 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 907 315 592
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร์ 522 222 300 1 0 1 37 10 27 275 132 143 3 1 2 0 0 0 0 0 0 838 365 473
มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง 350 123 227 92 46 46 23 8 15 134 67 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 599 244 355
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี 1,063 530 533 17 9 8 39 23 16 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,124 567 557
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 692 289 403 4 4 0 21 7 14 172 93 79 0 0 0 0 0 0 54 29 25 943 422 521
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี 946 412 534 11 7 4 24 11 13 191 100 91 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1,174 532 642
มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม 92 51 41 11 8 3 38 13 25 520 268 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 661 340 321

รวม 22070 8745 13325 629 341 288 955 354 601 4562 2185 2377 47 26 21 5 3 2 599 221 378 28867 11875 16992

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ 739 314 425 30 19 11 11 5 6 49 30 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 829 368 461
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 760 295 465 22 13 9 32 11 21 355 137 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,169 456 713
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 0 0 0 0 0 0 99 33 66 485 239 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 584 272 312
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร 876 347 529 21 12 9 40 19 21 207 71 136 0 0 0 0 0 0 39 26 13 1,183 475 708
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 824 362 462 17 13 4 54 17 37 195 101 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,090 493 597

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 1,500 726 774 36 25 11 86 48 38 364 200 164 2 1 1 0 0 0 0 0 0 1,988 1,000 988
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 1,135 451 684 18 16 2 59 17 42 326 139 187 0 0 0 0 0 0 258 129 129 1,796 752 1,044
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ 968 390 578 29 24 5 44 7 37 38 17 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,079 438 641
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 283 124 159 6 5 1 15 4 11 123 55 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 427 188 239

รวม 7085 3009 4076 179 127 52 440 161 279 2142 989 1153 2 1 1 0 0 0 297 155 142 10145 4442 5703
รวมท้ังส้ิน 144928 48027 96901 6178 3321 2857 4171 1941 2229 25533 11400 14133 100 56 44 10 6 4 1702 827 875 182623 65579 117044

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

มหาวิทยาลัยราชภัฏ

ช่ือหน่วยงาน
ข้าราชการ / พนักงาน ลูกจ้างประจ า พนักงานราชการ ลูกจ้างช่ัวคราว คนพิการ (มาตรา 33) คนพิการ (มาตรา 35) จ้างเหมาบริการ จ านวนบุคลากร



ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก

ส ำนักงำนรัฐมนตรี 0 5 8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0
ส ำนักงำนปลัดกระทรวง 27 137 286 30 23 5 1 0 16 28 5 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 387 0 0
กรมวิทยำศำสตร์บริกำร 28 91 102 45 31 5 0 0 41 102 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
ส ำนักงำนปรมำณูเพ่ือสันติ 27 113 56 24 17 2 0 0 26 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 15 0 0
ส ำนักงำนกำรวิจัยแห่งชำติ 9 56 88 8 19 3 0 0 11 64 15 0 10 119 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 91 402 540 107 90 15 1 0 94 263 38 0 10 121 47 0 3 0 0 0 0 5 1 0 1 409 0 0

กองทุนพัฒนำผู้ประกอบกำรเทคโนโลยีและนวัตกรรม 0 21 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สถำบันวิจัยวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย 18 204 258 125 20 29 12 0 0 0 0 0 36 114 18 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

องค์กำรพิพิธภัณฑ์วิทยำศำสตร์แห่งชำติ 4 99 54 24 0 0 0 0 0 0 0 0 13 117 19 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
รวม 22 303 312 149 20 29 12 0 0 0 0 0 49 231 37 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ส ำนักงำนพัฒนำวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีแห่งชำติ 62 909 1,324 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 8 1 0 1 0 0 0 0 0 0

สถำบันมำตรวิทยำแห่งชำติ 6 75 74 54 0 0 0 0 0 0 0 0 4 27 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ส ำนักงำนสภำนโยบำยกำรอุดมศึกษำ วิทยำศำสตร์ วิจัย
และนวัตกรรม

0 24 57 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

ส ำนักงำนคณะกรรมกำรส่งเสริมวิทยำศำสตร์ วิจัยและ
นวัตกรรม

3 48 101 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 71 1056 1556 870 0 0 0 0 0 0 0 0 4 27 2 0 2 7 8 1 1 1 0 0 0 0 0 0

สถำบันวิจัยแสงซินโครตรอน 35 82 40 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ส ำนักงำนนวัตกรรมแห่งชำติ 0 23 61 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถำบันวิจัยดำรำศำสตร์แห่งชำติ 2 99 47 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ส ำนักงำนพัฒนำเทคโนโลยีอวกำศและภูมิสำรสนเทศ 11 188 97 18 3 17 1 0 0 0 0 0 0 115 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถำบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชำติ 37 138 116 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถำบันสำรสนเทศทรัพยำกรน  ำ 2 43 70 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ศูนย์ควำมเป็นเลิศด้ำนชีววิทยำศำสตร์ 1 18 29 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 88 589 461 154 3 16 3 1 0 0 0 0 0 110 8 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
รวมท้ังส้ิน 272 2350 2869 1280 113 60 16 1 94 263 38 0 63 489 94 3 5 9 9 2 1 6 1 0 1 409 0 0

ส่วนรำชกำร

รัฐวิสำหกิจ

หน่วยงำนในก่ำกับ

องค์กำรมหำชน

รำยงำนสรุปอัตรำก่ำลัง ประจ่ำเดือน กันยำยน ปี พ.ศ. 2565
ชื อหน่วยงำน ข้ำรำชกำร / พนักงำน ลูกจ้ำงประจ่ำ พนักงำนรำชกำร ลูกจ้ำงชั วครำว คนพิกำร (มำตรำ 33) คนพิกำร (มำตรำ 35) จ้ำงเหมำบริกำร

กองทุน 



ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก

จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 2 216 326 232 14 4 2 0 1 25 4 0 0 22 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 47 950 1,551 2,287 175 34 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยขอนแก่น 1,285 4,172 1,150 1,522 135 34 2 0 0 0 0 0 1,807 740 108 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 72 2,852 938 1,552 104 4 0 0 0 0 0 0 1,834 1,469 179 176 0 14 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 256 2,634 1,319 1,739 295 69 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ 26 311 495 498 7 5 0 0 0 0 0 0 108 97 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยพะเยา 70 620 646 539 0 0 0 0 0 0 0 0 2 27 17 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
ลาดกระบัง

126 643 575 846 0 37 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ 26 597 618 893 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 16 193 156 167 23 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 178 615 60 1 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 134 715 412 442 8 1 0 0 0 0 0 0 549 155 27 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี 39 424 487 612 26 5 0 0 0 0 0 0 79 322 189 57 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 334 1,121 444 341 0 0 0 0 0 0 0 0 272 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหิดล 7,537 14,986 3,988 4,180 2,730 206 6 0 0 0 0 0 2,218 761 356 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 24 218 447 354 153 310 517 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยบูรพา 474 1,038 777 862 53 9 0 0 0 0 0 0 10 120 42 17 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยทักษิณ 4 244 340 300 10 3 0 0 0 0 0 0 124 128 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 3,158 6,403 1,012 2,194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 0 481 534 281 7 1 1 0 0 0 0 0 160 65 24 17 1 2 3 0 0 0 0 0 339 22 1 0
สถาบันดนตรีกัลยาณิวัฒนา 1 30 14 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยศิลปากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 1,272 2,175 891 1,346 74 0 0 0 0 0 0 0 776 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันการพยาบาลศรีสวรินทิรา สภากาชาดไทย 16 57 91 34 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สถาบันเทคโนโลยีจิตรลดา 36 109 54 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ 467 1,943 319 87 0 0 0 0 0 0 0 0 3 29 23 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 15576 43529 17197 20988 3776 417 20 0 25 243 451 354 8095 4437 1514 1045 3 19 8 1 4 1 0 0 339 22 1 0

มหำวิทยำลัยในก่ำกับ

รำยงำนสรุปอัตรำก่ำลัง ประจ่ำเดือน กันยำยน พ.ศ. 2565

ชื อหน่วยงำน ข้ำรำชกำร / พนักงำน ลูกจ้ำงประจ่ำ พนักงำนรำชกำร ลูกจ้ำงชั วครำว คนพิกำร (มำตรำ 33) คนพิกำร (มำตรำ 35) จ้ำงเหมำบริกำร



ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก

สถาบันวิทยาลัยชุมชน 0 7 292 22 0 1 0 0 27 226 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
รวม 0 7 291 22 0 1 0 0 27 226 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

มหาวิทยาลัยกาฬสินธ์ุ 0 124 175 118 7 1 0 0 7 29 0 0 52 32 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยนครพนม 0 186 397 137 13 6 1 0 8 43 3 1 161 135 17 9 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ 0 21 93 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยนเรศวร 27 1,733 1,041 1,139 24 7 1 0 785 116 27 0 0 27 43 39 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 48 731 662 869 9 4 0 0 0 13 0 0 798 421 28 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 51 425 367 429 48 30 1 0 0 0 0 0 89 46 17 6 0 1 1 1 0 0 0 0 344 87 13 0
มหาวิทยาลัยรามค าแหง 16 419 1,116 351 50 7 1 0 34 106 261 27 496 477 227 101 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 129 493 253 237 313 146 0 0 0 0 0 0 328 118 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 3 66 76 51 8 0 0 0 0 0 0 0 4 10 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 274 4198 4180 3370 472 201 4 0 834 307 291 28 1928 1266 340 164 4 9 4 3 0 0 0 0 344 87 13 0

มหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 17 101 182 82 5 5 0 0 2 13 4 0 5 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร 1 82 219 93 3 2 1 0 1 23 4 0 151 105 36 11 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม 0 185 195 150 7 5 1 0 0 14 2 0 51 43 12 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 3 77 133 75 6 13 9 4 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย 86 281 367 197 2 7 2 0 0 22 1 0 21 27 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 65 284 440 221 8 3 2 0 8 15 3 0 7 4 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี 67 185 175 108 5 3 0 0 3 13 0 0 2 4 7 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี 0 132 192 74 6 2 1 0 2 7 2 0 68 19 15 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม 88 158 279 191 4 2 1 0 0 19 2 0 12 23 1 0 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา 73 288 368 269 11 6 2 0 0 19 8 0 13 69 21 13 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 0 154 206 145 3 9 0 0 2 27 0 0 115 51 41 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 9 167 243 117 2 7 1 0 0 22 4 0 1 21 35 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 0 204 379 231 4 5 1 0 1 18 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์ 85 129 289 162 3 1 0 0 10 21 5 0 19 14 27 14 1 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร 65 250 221 216 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 0 107 231 124 7 4 1 0 0 30 0 0 94 86 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 66 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม 0 134 279 213 3 3 1 0 14 24 5 0 132 105 76 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 39 153 248 164 3 0 0 0 0 24 0 0 24 31 4 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ 1 142 257 92 3 8 0 0 1 21 3 0 112 20 9 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สถำบันวิทยำลัยชุมชน

มหำวิทยำลัยรัฐ

มหำวิทยำลัยรำชภัฏ

ชื อหน่วยงำน ข้ำรำชกำร / พนักงำน ลูกจ้ำงประจ่ำ พนักงำนรำชกำร ลูกจ้ำงชั วครำว คนพิกำร (มำตรำ 33) คนพิกำร (มำตรำ 35) จ้ำงเหมำบริกำร



ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำกว่ำ
ป.ตรี

ป.ตรี ป.โท ป.เอก

มหาวิทยาลัยราชภัฏภูเก็ต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 0 152 194 117 11 0 0 0 15 12 0 0 48 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด 12 48 202 109 0 0 0 0 0 23 2 0 13 47 19 4 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 10 231 187 105 3 4 0 0 0 18 0 0 107 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏร าไพพรรณี 89 196 264 121 6 4 2 0 10 29 0 0 11 39 4 1 1 3 0 0 0 0 0 0 48 1 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏล าปาง 33 171 218 150 3 3 0 0 1 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 42 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 75 101 242 120 6 0 2 1 2 25 4 0 56 24 14 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรม
ราชูปถัมภ์จังหวัดปทุมธานี

11 285 335 156 5 7 2 0 0 17 2 0 167 37 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 0 56 72 64 0 0 0 0 0 25 0 0 108 131 108 30 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร 0 204 295 138 5 3 0 0 1 20 5 0 145 79 9 15 1 2 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา 0 118 286 168 2 5 1 0 1 41 1 0 15 99 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 101 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 2 216 326 232 14 4 2 0 1 25 4 0 0 22 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 0 125 340 190 65 83 42 11 0 10 6 0 14 15 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร์ 0 95 271 156 0 1 0 0 0 37 0 0 127 137 10 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง 0 46 202 102 27 45 18 2 0 16 7 0 76 1 42 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี 145 224 454 240 9 8 0 0 0 30 8 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 58 173 296 165 4 0 0 0 0 20 1 0 103 36 18 15 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี 164 225 336 221 4 6 1 0 0 22 2 0 113 77 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม 0 5 38 49 8 2 1 0 0 31 7 0 121 143 203 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 1198 5884 9461 5527 257 260 94 18 75 779 100 1 2051 1537 749 225 13 27 5 2 3 2 0 0 553 46 0 0

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ 0 176 387 176 26 3 1 0 0 11 0 0 15 24 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 0 262 309 189 17 5 0 0 12 20 0 0 160 180 12 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 0 0 0 0 0 0 0 0 16 81 2 0 259 210 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร 2 208 452 214 16 5 0 0 4 35 1 0 29 173 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 2 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 0 248 379 197 16 1 0 0 14 37 3 0 72 109 11 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 0 439 719 342 31 5 0 0 47 39 0 0 149 163 51 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 2 398 514 221 17 1 0 0 7 47 5 0 86 207 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 41 3 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ 7 318 455 188 27 2 0 0 3 39 2 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 2 46 124 111 6 0 0 0 5 10 0 0 56 58 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 13 2095 3339 1638 156 22 1 0 108 319 13 0 864 1124 144 10 2 0 0 0 0 0 0 0 251 43 3 0
รวมท้ังส้ิน 17061 55706 34177 31523 4661 900 119 18 1042 1648 855 383 12938 8364 2747 1444 22 55 17 6 7 3 0 0 1487 198 17 0

มหำวิทยำลัยรำชภัฏ

พนักงำนรำชกำร ลูกจ้ำงชั วครำว คนพิกำร (มำตรำ 33) คนพิกำร (มำตรำ 35) จ้ำงเหมำบริกำร

มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคล

ชื อหน่วยงำน ข้ำรำชกำร / พนักงำน ลูกจ้ำงประจ่ำ


